Consórcio Público de Manejo de Resíduos Sólidos - Região Sertão de Crateús (CORSEC)
CNPJ:31.277.622/0001-95 | Rua Dr. Otávio Lobo, 334 – CENTRO – 62280-000 -Santa Quitéria CE

CONSÓRCIO PÚBLICO

MANEJO DE RESÍDUOS SÓLIDOS

REGIÃO SERTÃO DE CRATEÚS

(CORSEC)

RESOLUÇÃO Nº 01, DE 2 DE FEVEREIRO DE 2024

A Presidente do Consórcio Público de Manejo de Resíduos Sólidos - Região Sertão de

Crateús (CORSEC), no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna pública a

homologação do resultado final 1  da Seleção Pública Simplificada – CADASTRO DE

RESERVA aberta por meio do Edital nº 01/2024/CORSEC.

________________________________________________________

Lígia Maria Benevinuto de Sousa Protásio

PRESIDENTE DO CORSEC

1 https://corsec.ce.gov.br/noticias/resultado-final-da-selecao-publica-simplificada-cadastro-de-reserva.html

		2024-02-02T10:16:13-0300
	LIGIA MARIA BENEVINUTO DE SOUSA PROTASIO:03613477319